
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

15 січня 2019 року                     смт Велика Димерка                                     №  7 

 
 

Про  надання дозволу на укладення 

договору оренди частини нежитлового 

приміщення в торгово – розважальному 

центрі по вул. Промислова, 2-б 

смт Велика Димерка  

 

 

Розглянувши клопотання виконуючого обов’язки директора комунального 

закладу «Центру культури, дозвілля та спорту» Великодимерської селищної ради 

Опенько С.А. про надання дозволу на укладення договору оренди частини 

нежитлового приміщення в торгово-розважальному центрі, що розташований за 

адресою Київська обл., Броварський р-н, смт Велика Димерка, вул. Промислова, 

2-б, відповідно  до п. 6 ст 59 Закону України « Про місцеве самоврядування в 

Україні» виконавчий комітет селищної ради 

В И Р І Ш И В: 

1. Надати дозвіл виконуючому обов’язки директора комунального закладу 

«Центр культури, дозвілля та спорту» Великодимерської селищної ради Опенько 

С.А. укласти договір оренди частини нежитлового приміщення в торгово-

розважальному центрі, що розташований за адресою Київська обл., Броварський 

р-н, смт Велика Димерка, вул. Промислова, 2-б у встановленому законодавством 

порядку строком на 1 рік. 

2. Орендна плата  за базовий місяць становить 35000 грн. (тридцять п'ять 

тисяч грн. 00 коп) за 237,5  кв.м. (на 1 поверсі - приміщення № 

5,6,7,8,9,10,11,12,13,14, на 2 поверсі -  приміщення № 25,26) без врахування 

компенсації за використану енергію, водопостачання та водовідведення, 

прибирання приміщень. 



3. Відповідальність щодо підтримання належного санітарного стану та 

протипожежної безпеки покласти на директора комунального закладу «Центр 

культури, дозвілля та спорту» Великодимерської селищної ради Опенько С.А. 

4. Забезпечити експлуатацію будівлі і території відповідно до вимог з Правил 

охорони праці та догляд за ними. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника 

селищного голови Прянішнікову К.В. 

 
 

 

 

Селищний голова                                                                  А. Бочкарьов 
 


